
Servizi in subaffidamento10/05/2022 15.05

Programma di servizio: 2022VC VACANZA SCOLASTICA di Martedì  10/05/2022

Codice servizio: 9857 SERVIZIO 9857

Voci:

Partenza Arrivo Turno 
vettura

LineaNota Codice 
corsa

 Macro 
perc.

Tipo 
corsa 

Coinc.

06:30 08:00 COINCIDENZA DA VALLI - 
UNIVERSITA' PADOVA

802 002 0 15.252RECOARO PADOVA AUTOSTAZIONE

08:05 09:00 VIA AUTOSTRADA 802 001 0 15.478PADOVA AUTOSTAZIONE ALTE CECCATO FTV

16:50 18:15 UNIVERSITA' PADOVA - UNICO 
BUS, FINO A VALDAGNO CARICA 
ANCHE EVENTUALI PASSEGGERI 
PER UNIVERSITA' VERONA

802 004 0 15.252RECOARO PADOVA AUTOSTAZIONE

18:20 19:45 UNIVERSITA' PADOVA 802 003 0 15.256PADOVA AUTOSTAZIONE RECOARO



Servizi in subaffidamento10/05/2022 15.05

DEPOSITO DI: TABELLA DI MARCIA DEL SERVIZIO: 9857PROG. SERVIZIO: 2022VC

Km Ora Percorso Km Ora Percorso

0,00 RECOARO06:30

5,17 SAN QUIRICO06:35

9,48 VALDAGNO AUTOSTAZIONE06:40

15,41 CORNEDO06:47

20,23 CASTELGOMBERTO06:52

22,72 TRISSINO STAZIONE F.T.V.06:54

28,59 MONTECCHIO SAN VITALE07:01

32,10 ALTE CENTRO07:06

80,79 PADOVA UNIVERSITÀ07:50

81,93 PADOVA AUTOSTAZIONE08:00

0,00 PADOVA AUTOSTAZIONE08:05

1,01 PADOVA UNIVERSITÀ08:10

48,80 ALTE CENTRO08:59

97,50 ALTE CECCATO FTV09:00

97,50 ALTE CECCATO FTV09:00

0,00 RECOARO16:50

5,17 SAN QUIRICO16:55

9,48 VALDAGNO AUTOSTAZIONE17:00

15,41 CORNEDO17:07

20,23 CASTELGOMBERTO17:12

22,72 TRISSINO STAZIONE F.T.V.17:14

28,59 MONTECCHIO SAN VITALE17:21

32,10 ALTE CENTRO17:26

80,79 PADOVA UNIVERSITÀ18:10

81,93 PADOVA AUTOSTAZIONE18:15

0,00 PADOVA AUTOSTAZIONE18:20

1,01 PADOVA UNIVERSITÀ18:28

48,80 ALTE CENTRO19:09

52,32 MONTECCHIO SAN VITALE19:14

58,13 TRISSINO STAZIONE F.T.V.19:21

60,75 CASTELGOMBERTO19:23

65,65 CORNEDO19:28

71,40 VALDAGNO AUTOSTAZIONE19:35

75,77 SAN QUIRICO19:40

80,95 RECOARO19:45


